8104-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

25.10.2018 № 1010

О досрочном прекращении полномочий
депутата Законодательного Собрания
Пермского края Шицына А.Б.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить досрочно с 22 октября 2018 года полномочия депутата
Законодательного Собрания Пермского края Шицына Александра Борисовича

в соответствии с пунктом «а» части 1 статьи 3 Закона Пермского края
«О статусе депутата Законодательного Собрания Пермского края»

на основании письменного заявления.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих